
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/358/2023 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Limanowa uchwala co 
następuje 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2023 w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 791 799,00zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 585 093,00zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2023 w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 356 892,00zł 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 20 000,00zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie 142 395 675,05zł, 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie 149 019 289,02zł, 

§ 3. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Limanowa na 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8728



Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 997 165,05    0,00   2 952,00  2 000 117,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   430 557,00    0,00   2 952,00   433 509,00
097 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00    0,00   2 952,00   3 952,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   567 300,00    0,00   75 000,00   642 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   467 300,00    0,00   75 000,00   542 300,00

075
0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  370 000,00    0,00   70 000,00   440 000,00

083 Wpływy z usług   75 000,00    0,00   5 000,00   80 000,00
710 Działalność usługowa   1 433,00    0,00   7 690,00   9 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   1 433,00    0,00   7 690,00   9 123,00
097 Wpływy z różnych dochodów   1 433,00    0,00   7 690,00   9 123,00

750 Administracja publiczna  1 817 356,00    0,00   103 261,00  1 920 617,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   17 800,00    0,00   3 000,00   20 800,00
097 Wpływy z różnych dochodów    500,00    0,00   3 000,00   3 500,00

75095 Pozostała działalność  1 411 220,00    0,00   100 261,00  1 511 481,00
092 Wpływy z pozostałych odsetek  1 401 000,00    0,00   100 261,00  1 501 261,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 26 906 589,00 -  6 000,00   205 000,00  27 105 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 3 069 400,00 -  6 000,00    0,00  3 063 400,00

034 Wpływy z podatku od środków transportowych   6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 4 995 000,00    0,00   205 000,00  5 200 000,00

032 Wpływy z podatku rolnego   240 000,00    0,00   30 000,00   270 000,00
034 Wpływy z podatku od środków transportowych  1 000 000,00    0,00   50 000,00  1 050 000,00
036 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   75 000,00    0,00   25 000,00   100 000,00
050 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 000 000,00    0,00   100 000,00  1 100 000,00

758 Różne rozliczenia  65 482 414,71    0,00   98 650,00  65 581 064,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  32 359 886,00    0,00   98 650,00  32 458 536,00
292 Subwencje ogólne z budżetu państwa  32 359 886,00    0,00   98 650,00  32 458 536,00

801 Oświata i wychowanie  4 447 221,57 -  40 200,00   200 000,00  4 607 021,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   45 587,00    0,00    0,00   45 587,00

80101 Szkoły podstawowe   279 991,00 -  40 200,00   5 000,00   244 791,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   45 587,00    0,00    0,00   45 587,00

066 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00
083 Wpływy z usług   30 200,00 -  30 200,00    0,00    0,00
095 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   30 004,00    0,00   5 000,00   35 004,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   896 288,00    0,00   55 000,00   951 288,00
066 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   45 000,00    0,00   25 000,00   70 000,00
083 Wpływy z usług    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

80104 Przedszkola   421 271,00    0,00   140 000,00   561 271,00

231
0

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  60 000,00    0,00   140 000,00   200 000,00

852 Pomoc społeczna  1 949 773,52    0,00   20 000,00  1 969 773,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   50 000,00    0,00    0,00   50 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   50 000,00    0,00   20 000,00   70 000,00
083 Wpływy z usług   50 000,00    0,00   20 000,00   70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 998 742,00 - 1 577 500,00    0,00  3 421 242,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  4 998 742,00 - 1 577 500,00    0,00  3 421 242,00
097 Wpływy z różnych dochodów  3 650 000,00 -  541 000,00    0,00  3 109 000,00

218
0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 1 293 000,00 - 1 036 500,00    0,00   256 500,00

855 Rodzina  12 795 259,45    0,00   10 458,00  12 805 717,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/358/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8728



85504 Wspieranie rodziny    0,00    0,00   10 458,00   10 458,00
269 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   10 458,00   10 458,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 347 000,00    0,00   65 890,00  5 412 890,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  5 320 000,00    0,00   26 000,00  5 346 000,00
064 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   10 000,00    0,00   7 000,00   17 000,00
091 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   10 000,00    0,00   7 000,00   17 000,00
092 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 000,00    0,00   10 000,00   30 000,00

270
0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  20 000,00    0,00   10 000,00   30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   29 890,00   29 890,00
097 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   29 890,00   29 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   24 000,00    0,00   43 000,00   67 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    0,00    0,00   43 000,00   43 000,00

271
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   43 000,00   43 000,00

 130 668 137,05 - 1 623 700,00   831 901,00  129 876 338,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   95 587,00    0,00    0,00   95 587,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  4 203 507,00    0,00   55 000,00  4 258 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   500 000,00    0,00    0,00   500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 495 000,00    0,00   55 000,00  3 550 000,00

630
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   55 000,00   55 000,00

630 Turystyka  1 280 000,00    0,00   32 887,00  1 312 887,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  1 280 000,00    0,00   32 887,00  1 312 887,00

630
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 1 280 000,00    0,00   32 887,00  1 312 887,00

801 Oświata i wychowanie  7 131 851,00 - 2 210 698,00   221 196,00  5 142 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   232 838,00 -  232 838,00   221 196,00   221 196,00

80101 Szkoły podstawowe  7 131 851,00 - 2 210 698,00   221 196,00  5 142 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   232 838,00 -  232 838,00   221 196,00   221 196,00

625
7

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  232 838,00 -  232 838,00    0,00    0,00

625
8

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   221 196,00   221 196,00

633
0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 2 297 013,00 - 1 977 860,00    0,00   319 153,00

926 Kultura fizyczna   202 272,00 -  202 272,00  1 518 794,00  1 518 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   202 272,00 -  202 272,00   188 794,00   188 794,00

92695 Pozostała działalność   202 272,00 -  202 272,00  1 518 794,00  1 518 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   202 272,00 -  202 272,00   188 794,00   188 794,00

625
7

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  202 272,00 -  202 272,00    0,00    0,00

625
8

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   188 794,00   188 794,00

626
0

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00  1 330 000,00  1 330 000,00

 13 104 430,00 - 2 412 970,00  1 827 877,00  12 519 337,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   935 110,00 -  435 110,00   409 990,00   909 990,00

 143 772 567,05 - 4 036 670,00  2 659 778,00  142 395 675,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  1 030 697,00 -  435 110,00   409 990,00  1 005 577,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8728



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 14 315 941,05 3 006 434,05 3 006 434,05 45 000,00 2 961 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 309 507,00 11 309 507,00 740 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 395 941,05 3 086 434,05 3 086 434,05 45 000,00 3 041 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 309 507,00 11 309 507,00 740 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 857 326,00 935 326,00 935 326,00 42 000,00 893 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 740 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 917 326,00 995 326,00 995 326,00 42 000,00 953 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 740 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 167 000,00 1 508 000,00 1 508 000,00 3 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 659 000,00 7 659 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 187 000,00 1 528 000,00 1 528 000,00 3 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 659 000,00 7 659 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 883 300,00 514 500,00 514 500,00 11 000,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 800,00 368 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 300,00 514 500,00 514 500,00 11 000,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 800,00 348 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 800,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 800,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 708 777,00 10 955 131,00 10 394 778,00 8 462 578,00 1 932 200,00 0,00 560 353,00 0,00 0,00 0,00 753 646,00 753 646,00 727 646,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 721 927,00 10 968 281,00 10 407 928,00 8 462 578,00 1 945 350,00 0,00 560 353,00 0,00 0,00 0,00 753 646,00 753 646,00 727 646,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 443 146,00 8 689 500,00 8 524 500,00 6 895 000,00 1 629 500,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 753 646,00 753 646,00 727 646,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 456 296,00 8 702 650,00 8 537 650,00 6 895 000,00 1 642 650,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 753 646,00 753 646,00 727 646,00 0,00 0,00

przed zmianą 881 500,00 587 800,00 508 400,00 55 000,00 453 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 293 700,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 500,00 607 800,00 528 400,00 55 000,00 473 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 293 700,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 583 500,00 499 800,00 499 800,00 55 000,00 444 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 500,00 519 800,00 519 800,00 55 000,00 464 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Gospodarka mieszkaniowa

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

01043

01044

70095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

750

700

75023

757

754

75412

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/358/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8728



po zmianach 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 212 171,00 54 913 572,00 46 837 189,58 37 038 629,30 9 798 560,28 5 821 894,45 2 115 370,00 139 117,97 0,00 0,00 14 298 599,00 14 298 599,00 370 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 292 171,00 54 993 572,00 47 047 189,58 37 038 629,30 10 008 560,28 5 691 894,45 2 115 370,00 139 117,97 0,00 0,00 14 298 599,00 14 298 599,00 370 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 033 198,82 35 734 599,82 33 757 944,00 29 749 337,00 4 008 607,00 245 037,85 1 592 500,00 139 117,97 0,00 0,00 14 298 599,00 14 298 599,00 370 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 143 198,82 35 844 599,82 33 867 944,00 29 749 337,00 4 118 607,00 245 037,85 1 592 500,00 139 117,97 0,00 0,00 14 298 599,00 14 298 599,00 370 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 826 631,00 4 826 631,00 922 793,00 0,00 922 793,00 3 903 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 631,00 4 826 631,00 1 022 793,00 0,00 1 022 793,00 3 803 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 450 795,00 1 450 795,00 95 795,00 90 995,00 4 800,00 1 350 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 420 795,00 1 420 795,00 95 795,00 90 995,00 4 800,00 1 320 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 218 639,52 4 218 639,52 2 206 588,73 1 241 537,00 965 051,73 0,00 1 962 050,79 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 700,00 -55 700,00 -46 400,00 0,00 -46 400,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 202 939,52 4 202 939,52 2 200 188,73 1 261 537,00 938 651,73 0,00 1 952 750,79 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 400,00 -39 400,00 -39 400,00 0,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 600,00 736 600,00 736 600,00 0,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 725 678,79 1 725 678,79 1 342 374,80 1 194 445,00 147 929,80 0,00 383 303,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 678,79 1 750 678,79 1 367 374,80 1 214 445,00 152 929,80 0,00 383 303,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 704 180,00 704 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 680,00 695 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 373,00 65 373,00 15 373,00 0,00 15 373,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

852

75702

80101

80104

80149

85202

85215

85219

85230

85295

Oświata i wychowanie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8728



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 373,00 58 373,00 8 373,00 0,00 8 373,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 995 400,00 4 995 400,00 3 585 470,00 60 910,00 3 524 560,00 0,00 1 409 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 577 500,00 -1 577 500,00 -557 500,00 -9 500,00 -548 000,00 0,00 -1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 417 900,00 3 417 900,00 3 027 970,00 51 410,00 2 976 560,00 0,00 389 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 995 400,00 4 995 400,00 3 585 470,00 60 910,00 3 524 560,00 0,00 1 409 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 577 500,00 -1 577 500,00 -557 500,00 -9 500,00 -548 000,00 0,00 -1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 417 900,00 3 417 900,00 3 027 970,00 51 410,00 2 976 560,00 0,00 389 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 690 727,45 13 690 727,45 1 565 958,36 1 110 150,36 455 808,00 650 000,00 11 474 769,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 958,00 10 958,00 10 958,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 668 885,45 13 668 885,45 1 574 116,36 1 121 108,36 453 008,00 620 000,00 11 474 769,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 745,00 92 745,00 92 745,00 74 585,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 958,00 10 958,00 10 958,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 703,00 103 703,00 103 703,00 85 543,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 733,00 152 733,00 152 733,00 0,00 152 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 933,00 149 933,00 149 933,00 0,00 149 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 696 000,00 8 594 000,00 8 594 000,00 182 000,00 8 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 726 000,00 8 624 000,00 8 624 000,00 182 000,00 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 137 500,00 947 500,00 467 500,00 34 200,00 433 300,00 450 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 500,00 990 500,00 510 500,00 34 200,00 476 300,00 450 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 516 902,00 334 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 180 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 902,00 1 182 902,00 612 902,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 526 902,00 344 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 180 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 902,00 1 182 902,00 612 902,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 396 181,02 113 618 827,02 86 543 961,72 48 362 538,76 38 181 422,96 7 591 894,45 18 543 852,88 189 117,97 0,00 750 000,00 36 777 354,00 36 777 354,00 2 450 548,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 834 000,00 -1 814 000,00 -606 700,00 -9 500,00 -597 200,00 -160 000,00 -1 029 300,00 0,00 0,00 -18 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 108,00 457 108,00 457 108,00 30 958,00 426 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 019 289,02 112 261 935,02 86 394 369,72 48 383 996,76 38 010 372,96 7 431 894,45 17 514 552,88 189 117,97 0,00 732 000,00 36 757 354,00 36 757 354,00 2 450 548,00 0,00 0,00

853

855

900

921

926

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

85504

85508

85516

90015

92109

92601

85295

85395

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8728



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek z poza

sektora finansów publicz.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -130 000,00

80104 Przedszkola -100 000,00

- dotacja celowa -100 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-30 000,00

- dotacja celowa -30 000,00

855 RODZINA -30 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -30 000,00

- dotacja celowa -30 000,00

OGÓŁEM: -30 000,00 -130 000,00

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/358/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8728


	UCHWAŁA NR XXXIII/358/2023 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-12T13:16:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




